Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

« 06 » апреля 2023 года                                                                             № 441
О внесении изменений в решение

Муниципального совета от 27.12.2022 года № 414
«Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации имущества, находящегося в
муниципальной собственности

муниципального района «Краснояружский район»

Белгородской области на 2023 год»
В соответствии  с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 года             №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст.13 Устава муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области, решением Муниципального совета Краснояружского района от 24.12.2009 г. №189 «Об утверждении порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области»,         Муниципальный совет  Краснояружского района решил:

         1. Внести следующие изменения в решение Муниципального совета от 27.12.2022 года № 414 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации  имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области на 2023 год»:
1.1. Приложение № 1«Прогнозный план (программа) приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области на 2023 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение разместить в межрайонной газете «Наша жизнь», в сетевом издании  «НашаЖизнь31» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности (Лапкин Ю.В.).

Председатель

Муниципального совета

Краснояружского района                                                                    И.М. Болгов
Приложение № 1

Утвержден:

 решением Муниципального

                                                                                              совета Краснояружского района

                                                                                            от «_27 » декабря 2022 г. № 414
в редакции  решения Муниципального

совета Краснояружского района

                                                                                            от « 06 » апреля 2023 г. № 441

Прогнозный план

(программа) приватизации имущества,  находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области на 2023 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Общие характеристики
	Предполагаемый срок приватизации

	1.

	Земельный участок
	Адрес:  Белгородская обл., Краснояружский р-н, с. Надежевка, ул. Центральная, д. 21, площадь – 458 м², кадастровый номер – 31:12:0202001:54
	2 квартал

	2.
	Нежилое помещение
	Адрес:  Белгородская обл., Краснояружский р-н, с. Надежевка, ул. Центральная, д. 21, площадь – 80,8 м², кадастровый номер – 31:12:0202001:173
	2 квартал

	3.
	Нежилое здание
	Адрес: Белгородская обл., Краснояружский р-н, с. Вязовое,    ул. Советская, д.2, площадь – 147,8 м², кадастровый номер – 31:12:0502003:113
	      2  квартал

	4.
	Нежилое здание (сарай)
	Адрес:  Белгородская обл., Краснояружский р-н, с. Вязовое,    ул. Советская, д.2, площадь – 75,5 м², кадастровый номер – 31:12:0502003:114
	2 квартал

	5.
	Нежилое здание (погреб)
	Адрес:  Белгородская обл., Краснояружский р-н, с. Вязовое,    ул. Советская, д.2, площадь – 19,8 м², кадастровый номер – 31:12:0502003:115
	2 квартал

	6.
	Земельный участок
	Адрес:  Белгородская обл., Краснояружский р-н, с. Вязовое,    ул. Советская, д.2, площадь –7488 м², кадастровый номер – 31:12:0502003:2
	2 квартал

	7.
	трактор МТЗ-80
	год выпуска 1980 г., заводской № машины 240143, двигатель № 2593, цвет синий, гос номер 3804 ЕР 31,паспорт самоходной машины АА №258350
	2 квартал

	8.
	автогрейдер ДЗ-143
	год выпуска 1991 г., заводской № машины 911231, двигатель № 117232, цвет жёлтый, гос номер 3806 ЕР 31,паспорт самоходной машины АА №689896
	2 квартал

	9.
	трактор ДТ-75 ДЕРС2
	год выпуска 2006 г., заводской № машины 735702, № двигателя  отсутствует, цвет красный, гос номер 3810 ЕР 31, паспорт самоходной машины АА №731071
	2 квартал

	10.
	ЗИЛ 431412 специальный (кран)
	год выпуска 1991 г., гос. регистрационный номер А349ОО31, модель № двигателя 893522, номер шасси 3184222, номер кузова отсутствует, паспорт транспортного средства № 31 ЕМ 222832
	2 квартал

	11.
	ЗИЛ 431410 специальный (вышка)
	год выпуска 1993 г., гос. регистрационный номер А822ТО31, цвет кузова комбинированный,  модель № двигателя 074110, номер шасси 3298035, номер кузова отсутствует, паспорт транспортного средства № 31 ЕМ 222832
	2 квартал

	12.
	ГАЗ 35312 специальный
	год выпуска 1992 г., гос. регистрационный номер А352ОО31, модель № двигателя 0233481, номер шасси 1413892, номер кузова отсутствует, паспорт транспортного средства № 31 ЕМ 222835
	2 квартал

	13.
	ПАЗ 32053-70
	год выпуска 2011 г., гос. регистрационный номер Н300СТ31, идентификационный номер Х1М3205СХВ0005110, модель двигателя 523400, номер двигателя В1006465, номер кузова Х1М3205СХВ0005110, цвет желтый, номер шасси отсутствует, паспорт транспортного средства № 52 МС 578013
	2 квартал

	14.
	ГАЗ-32213
	год выпуска 2008 г., гос. регистрационный номер М336АТ31, идентификационный номер Х9632213080629265,  номер двигателя *405240*83113431*, номер кузова 32210080405240, цвет белый, номер шасси отсутствует, паспорт транспортного средства № 52 МС 814695
	2 квартал

	15.
	КАВЗ 4238-02
	год выпуска 2009 г., идентификационный номер  Z7N42380290001096, № двигателя 69519176, № кузова Z7N42380290001096, цвет белый, № шасси отсутствует, паспорт транспортного средства № 45 МУ 805766
	2 квартал